ГЛАВА ШУКАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «01» августа  2022 г.  № 01
с. Шукавка

О назначении публичных слушаний
по вопросу проекта изменений генерального плана Шукавского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
                В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Уставом Шукавского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу  проекта  изменений генерального плана  Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области  на 01 сентября 2022 года в 14.00 часов, в здании администрации Шукавского сельского поселения по адресу: с. Шукавка, ул. Мира, д. 1, Верхнехавского района, Воронежской области.
2. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации проекта  изменений генерального плана  Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области обнародовать материалы проекта на стенде информации администрации Шукавского  сельского поселения по адресу:                                  с. Шукавка, ул. Мира, д. 1.
3. Информация о проведении публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний подлежат обнародованию и размещаются на стенде информации администрации Шукавского сельского поселения по адресу: с. Шукавка, ул. Мира, д. 1.

Глава Шукавского сельского поселения                                     В.С.Захаров